
 

 

Kempový deník FKPŠ 2022 
 

2. den   Pondělí   4.7.2022 

 

Podruhé dobrý večer, rodiče, 

 

před několika minutami oficiálně skončil druhý kempový den, neoficiálně však ještě 

pokračuje promítáním filmu v našem novém letňáku. Více později. Navzdory všem 

předpovídaným mrakům a přeháňkám spadlo v dnes v Rosicích jen pár kapek a tak 

jsme zvládli vše, co jsme měli na programu. Kéž by nám to vyšlo i zítra. 

 

Snídaně probíhá každý den stejně a to formou švédského stolu, na kterém mají děti 

připravené salámy, sýry, zeleninu, buchty, marmeládu, čokoládu, cornflaky, čaj, kakao 

a nejvíc oblíbené čokoládové kuličky. 

 

Dopolední trénink byl hodně zaměřený na zdokonalování techniky práce s míčem. 

Starší tři party během něj pilovaly kličky (foto 1), střílely s team-matem (foto 2) a hrály 

hru na výběr místa (foto 3). Mladší skupinky sváděly souboje 1 na 1 se zakončením 

do 3 malých branek (foto 4), kloubily střelbu s obratností (foto 5) a hrály fotbal 3 na 3 

(foto 6). Po dovednostních soutěžích o sladkosti (foto 7 a 8), kterými tréninky 

zakončujeme, měli ještě brankáři z prvních tří skupin na programu golmanský trénink 

pod vedením Petra Soustružníka (foto 9 a 10). 

 

K obědu jsme dostali kmínovou polévku s kuřecím rizotem a po něm následoval 

polední klid vyplněný první lekcí angličtiny. Všech 76 dětí dnes procházelo slovní 

zásobu spojenou s fotbalovou tematikou a po ní ti větší dělali doplňovačku (foto 11) a 

menší spojovačku (foto 12). 

 

Hned po angličtině jsme šli zase trénovat. Odpolední trénink měl vyloženě herní 

charakter. Trenéři vytvořili 3 dvojskupiny a po rozcvičení jednička s dvojkou hrály fotbal 

6 na 6 a 7 na 7 na polovině hřiště (foto 13), trojka se čtverkou si to rozdaly turnajovým 

způsobem 5 na 5 (foto 14), přičemž vítězi se stala pětice hráčů ve složení Matěj 

Kalianko, Viktor Karásek, Adam Bucňák, Šimon Mlčkovský a Víťa Trnka, a pětka se 

šestkou hrály fotbal 5 na 5 (foto 15). 

 

Na večeři se servírovala rajská omáčka s masovými kuličkami a těstovinami a třetí 

poslední tréninková fáze dne byla následující: nejstarší dvě party absolvovaly fotbalový 

turnaj dvojic (foto 16), prostřední turnaj ve stolním tenise (foto 17) a nejmladší děti se 

rochnily ve vířivce (foto 18 a 19) a zašly si na masáž (foto 20). 

 

 



 

 

Vítězové dnešních turnajů: 

 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 1: 
 

1. místo: Max Müller a Dominik Komárek 

2. místo: Lukáš Pátek a David Hloušek 

3. místo: Kuba Promberger a Matěj Chmelíček 

 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 2: 
 

1. místo: Adam Karásek a Eda Kudělka 

2. místo: Kuba Řezníček a Ondra Mašek 

3. místo: Dan Vyklický a Míša Karásek 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 3: 
 

1. místo: Tom Paulík a Matěj Kalianko 

2. místo: Víťa Karásek a Honza Mifek 

3. místo: Adamové Bělohlávek a Bucňák 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 4: 
 

1. místo: Víťa Trnka a Adam Bouček 

2. místo: Peťa Musil a Honza Kudělka 

3. místo: David Cibelenko a Šimon Mlčkovský 

 

Na společném zhodnocení dne jsme zkontrolovali zdravotní stav a až na jeden koňar 

jsou všichni zdraví a trénujeme v kompletním složení. Po druhé večeři jsme pro děti 

připravili letní kino (foto 21 a 22) a ten kdo chtěl, mohl se podívat na filmovou pohádku 

Ježek Sonic. Ve středu totiž jdeme do kina na druhý díl. 

 

Nejzajímavější informace ze třetího dne kempu vložíme na kempový web opět zítra 

okolo 22.00. Dobrou noc všem. 

 
Za celý realizační tým Vás zdraví Petr Čejka. 

 

PS: Omlouváme se za sníženou kvalitu včerejších fotek v kempovém deníku. 

Vymysleli jsme nový způsob focení, ale nevyšel, tak jsme se dnes vrátili k tomu 

starému ☺ 

 

 

 
 
 
 



 

 
Denní plán 
 
Úterý 6. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

15:00 – 16:30 Trénink 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Turnaj dvojic ve stolním tenise (skupina 5) 

18:30 – 19:30 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Turnaj dvojic ve stolním tenise (skupina 6) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 



 

Foto 21

 
 


	Kempový deník FKPŠ 2022
	2. den   Pondělí   4.7.2022

